MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

 CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 421/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

Referente ao Edital nº 333/2021, de 13 de outubro de 2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da

Confirmação de Vaga da Segunda Chamada, do Processo Seletivo 2022 dos Cursos

Técnicos Subsequentes.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar

deverá encaminhar até às 22 horas do dia 21/12/2021, um formulário (modelo do Anexo

VI do Edital nº 333/2021), e enviar para o e-mail (proseletivo@iffarroupilha.edu.br)

constando como assunto “RECURSO”.

Santa Maria/RS, 21 de dezembro de 2021.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 2ª CHAMADA

Campus Avançado Uruguaiana | Manutenção e Suporte em Informática - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

15909 ALDA LARRÉ Deferido

14182 ALEXANDRA DELGADO DA ROSA Documentação Pendente

16222 AMANDHA AYRES DE ALMEIDA Documentação Pendente

14158 CARLOS DANIEL RODRIGUES PIRES Deferido

16587 LEONARDO PINHEIRO DA ROCHA Documentação Pendente

15440 RODRIGO SEVILLA FERNANDES Deferido

Campus Avançado Uruguaiana | Marketing - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

14975 FABIANA VELÁSQUEZ DOS SANTOS Deferido

14046 JESSICA PRISCILA SILVEIRA FERNANDES Deferido

Campus Frederico Westphalen | Agropecuária - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

14802 ANGELA MARIA HAGEMAM MACHADO Deferido

15229 CLEI DA SILVA Deferido

16184 GABRIEL ANTONIO COMPAGNONI Deferido

16244 GABRIEL BAPTISTELLA Documentação Pendente

15990 HELITON GOMES DE MORAES Deferido

14364 JESSICA EILERT CARVALHO MACHADO Documentação Pendente

15630 JOSÉ IVAN DE SOUZA Deferido

16505 JOSSENILTON JESUS SANTOS Deferido

15191 MAIKIELY LOPES VICENTE Documentação Pendente

16351 SARAH ISABELY SILVA DOS SANTOS Documentação Pendente

14253 TAMIRIS CORRÊA DE OLIVEIRA Documentação Pendente

Campus Jaguari | Administração - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

15297 AMANDA RODRIGUES RATIS Documentação Pendente

Campus Panambi | Edificações - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

15878 AMANDA CAROLINE FRANCO DE SOUZA Deferido

16075 DAMARIS DE PAULA GERMANO RETZLAFF Deferido

15333 EDINALDO ROCHA SILVA SOBRINHO Deferido

16550 MAIZE KUHN Deferido

Campus Panambi | Pós-Colheita - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

15895 ALEXSANDRA DA SILVA Deferido

16249 GIESIKA VIRIDIANE DIAS TRINDADE Documentação Pendente

14797 GUSTAVO DE RAMOS Documentação Pendente

14022 LEONARDO DAMSCHI Documentação Pendente

16073 LUAN OLIVEIRA COPINI Indeferido

16542 RICARDO WELLER Deferido

16051 SIMONE SOEIRO RODRIGUES Deferido

16034 TAIJANE BARTSCH ZANOSO Deferido

Campus Santa Rosa | Eletromecânica - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

16390 CRISTIAN RAFAEL DA ROSA NEIS Indeferido

15860 FABIAN PEREIRA SAMUEL Deferido

15836 FAGNER LUIS DUTRA Deferido

16603 GABRIEL ANTONIO EWERLING DOS SANTOS Deferido

13978 JACKSON LUIS TAGLIEBER Documentação Pendente

16044 JULIANO DE OLIVEIRA DE BRITO Deferido

16424 KLEITON MATEUS DA SILVA Deferido

15657 MAISA DOS SANTOS SPECHT Indeferido

15961 VALDISNEI DA SILVA TAVARES Deferido

Campus Santo Ângelo |Enfermagem - Noturno/Matutino

Nº Inscrição Nome  Resultado

13790 ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS Deferido

15917 CAMILA CARVALHO SOARES Deferido

15914 DANIELLE CRISTINA DE ALMEIDA Deferido

16322 GRACIANE DA SILVA Deferido

15651 LÍVIA SASTRE MUNARETO Documentação Pendente

14261 NATIELI ANDRESSA BUSSLER Documentação Pendente

14294 RENILDO MACHADO DA SILVA Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

16388 TATIANA DA SILVA HENGER Deferido

16420 TATIANA NELISE DOS SANTOS Deferido

Campus São Borja | Cozinha - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

16560 GABRIEL DA SILVA STRECK Deferido

16504 GECILDA MARIA BASTOS DO NASCIMENTO Deferido

16495 GRACIELA CUTHY SOARES Documentação Pendente

14233 JEAN OLIVEIRA DA SILVA Deferido

15426 MÁRCIA APARECIDA CARNEIRO MACHADO Documentação Pendente

15889 MARIELE SILVA CALAZANS Indeferido

16003 MARILUCI DE OLIVEIRA CARPES Documentação Pendente

14629 PRISCILA MORAES GOMES NUNES Deferido

Campus São Borja | Logística - Noturno

Nº Inscrição Nome  Resultado

16408 CAMILA DORNELLES MARTINS DE SOUZA Documentação Pendente

16583 CHARLES DARIAN FLORES Deferido

14106 ELIETE DOS SANTOS DA SILVA Documentação Pendente

16530 ELISABETE DA COSTA AGUIRRE Indeferido

14093 ISADORA LEMOS CAVALHEIRO Documentação Pendente

14424 LUCAS DORNELLES WELTER Documentação Pendente

15906 MILENE CAMPANIA ARIJÚ Deferido

13750 NATALIA BATISTA DANSKI Deferido

16486 VITÓRIA SILVEIRA DE BAIRROS Documentação Pendente

13998 WAGNER EVANDRO CORREIA DE OLIVEIRA Documentação Pendente

Campus São Vicente do Sul | Agricultura - Integral-Diurno

Nº Inscrição Nome  Resultado

13959 MARINE POZZOBOM ROSSI Documentação Pendente

16276 MARJANA BRIXNER Deferido

13740 RAILA PEGORARO MOREIRA FERNANDES Deferido

Campus São Vicente do Sul | Zootecnia - Integral-Diurno

Nº Inscrição Nome  Resultado

16175 ANA LUIZA MIGUELI MENDES DA SILVA Documentação Pendente

16352 EDUARDA MARTINS DE VARGAS Documentação Pendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

14077 EMANUELLY FELIN LUTZ Deferido

16246 FRANCIELE FALEIRO DA SILVEIRA Documentação Pendente

14744 HELLEN CARVALHO NOGUEIRA Documentação Pendente

15762 JOHANN BOCHENEK KUMMER Documentação Pendente

13759 LAURA WEIAND GIRIBONE Documentação Pendente

15090 PEDRO BERGAMO BARROS Deferido

14086 VITÓRIA CORRÊA LIMA Deferido

13890 VITÓRIA RAMOS AMARAL Deferido

Centro de Referência Santiago | Agroindústria - EAD

Nº Inscrição Nome  Resultado

16489 ANA CLÁUDIA FLORES TELES Deferido

16161 ANA PAULA DE SOUZA Deferido

16132 DEISE PINTO MARCHEZAN Deferido

16015 ELISÂNGELA MARIA DA SILVEIRA CHAGAS Deferido

16281 INAJARA SANTOS Deferido

15135 MAÍRA CRISTINA ANGELICO LUDOVICO Deferido

Centro de Referência São Gabriel | Agroindústria - EAD

Nº Inscrição Nome  Resultado

15568 ADILSON SALDANHA RAMOS Deferido

15530 ALINE LIMA RODRIGUES Documentação Pendente

15576 ANDRIELLE XARMES MADEIRA Deferido

15881 BIANCA LIMA RODRIGUES Documentação Pendente

14533 CAROLINE MARTINS DOS SANTOS Deferido

14815 DENILSON WILLIAN DA SILVA LEOPOLDO Deferido

14579 DJONATAN ROQUE MOREIRA LOPES Documentação Pendente

14538 DOUGLAS CUSTÓDIO DA SILVA Documentação Pendente

14584 ELISANE PORTO MIRANDA Documentação Pendente

14768 EMERSON SILVA DE ALMEIDA Documentação Pendente

14757 GABRIEL MARQUES Documentação Pendente

14545 IGOR MATEUS MOREIRA SOUZA Deferido

16167 IRACI ISABEL CORREA DA SILVA Deferido

14935 IURI CORRÊA PRESTES Deferido

15062 JOCELI DE SOUTO PILAR Deferido

14788 YURI SILVEIRA BONET Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

6

Polo Giruá | Administração - EAD

Nº Inscrição Nome  Resultado

14470 ADRIELI DOS SANTOS MARQUES Documentação Pendente

14467 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS PEDROSO Deferido

14307 AMANDA THAIS BRANCO DE LIMA Deferido

14741 ANGELA MARIA PEREIRA ÁVILA Indeferido

15749 ANTHONY ARANTES MARTINS Deferido

14969 CAMILA CHRISTIE LIMA DA CRUZ Indeferido

14493 CLEONICE MACHADO BASTOS Deferido

16526 EZEQUIEL LEITE DA SILVA Indeferido

15933 FERNANDA DOS SANTOS SILVA Documentação Pendente

16158 LETÍCIA PRESTES REIS Deferido

16057 PATRICIA LORENZ VEIGA Deferido

14373 RAFAELA BELLENDIER Deferido

Polo Santa Rosa | Administração - EAD

Nº Inscrição Nome  Resultado

16302 AMANDA VICTORIA HERMES Deferido

16439 ANGÉLICA LEITE FERNANDES Indeferido

16546 BIANCA TAMARA MELLA MACHADO Deferido

16460 CARINA VON MÜHLEN Deferido

14615 CARLA ADRIANA BAMBERG Deferido

15795 CAROLINA DORNELLES DOS SANTOS Deferido

14069 DOUGLAS BOGLER CANTER Deferido

14334 GEISA DA SILVA RIBEIRO Deferido

13721 JENIFER FABIANE NIESWALD Documentação Pendente

13912 JÉSSICA FERNANDA LAMBRECHT Deferido

15156 MARCIELE STREDA Documentação Pendente

14687 RAYANA DELOSS CARRER LARA Indeferido

14537 SANDRA REGINA BATISTA JARDIM Indeferido

Polo São Miguel das Missões | Administração - EAD

Nº Inscrição Nome  Resultado

16540 MARCOS VINICIUS LEAO SANTOS Deferido

16393 PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA Deferido

14618 ROBSON JARDEL RAMOS ROSA Indeferido

16377 SIMONE BUENO RAUZER Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

7

16378 THAIS DE JESUS NASCIMENTO Deferido

15097 TICIANO DOS SANTOS CRUZ Deferido